
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jitka Krischová
Rok narození: 1985
Identifikační číslo studenta: 23070863

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku
Identifikační čísla studia: 490241

Název práce: Základní pohybové dovednosti dětí v běžných MŠ a dětí v lesních
MŠ

Pracoviště práce: Katedra tělesné výchovy (41-KTV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc.
Oponent(i): Mgr. Martin Pádivý

Datum obhajoby: 16.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 3x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;

neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce a hlavní otázku a cíle, které si
ve vztahu k tématu stanovila. Uvedla metodologii svého
výzkumného šetření, velikost výzkumného vzorku (popsána
nevyrovnanost výzkumného souboru) a způsob měření pohybových
dovedností dětí v MŠ a LMŠ. Shrnula výsledky svého šetření.
Studenka dále odpovídala na násleudující dotazy komise:
1) Věkové zastoupení dětí ve výzkumných souborech; sledování
laterality.
2) Proč vychází výsledky výzkumu studentky jinak než výsledky
zahraničních výzkumů?
3) Nedostatek motivace dětí LMŠ k plnění úkolů uvádíte jako jeden
ze stěžejních faktorů zkreslení výsledků práce – jakým způsobem
byste nyní přistoupila k testování, v čem a jak by bylo rozdílné
vzhledem ke snaze získání srovnatelných výsledků z obou typů MŠ.
4) Proč není možné do závěrů uvádět, že děti jsou či nejsou
soutěživé, že vyžadují nebo nevyžadují pozornost.
Studentka dokázala dobře reagovat na dotazy položené komisí, byla
připravena na obhajobu.

1 178293 - Bc. Jitka Krischová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 178293 - Bc. Jitka Krischová

http://www.tcpdf.org

